西安科技大学工会委员会办公室
工会办函〔2024〕15 号

关于举办 2024 年校园开放日

“全家总动员·科学伴成长”亲子活动的通知

各分工会：

为全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，深

入学习贯彻党的二十大、中国工会十八大、省工会十五大和习

近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述精神，落实校

工会“围绕中心、服务大局、服务教职工”的工作任务，深入

推进实施学校“聚英”工程，充分发挥广大教职工在学校建设

与发展中的巨大作用，校工会联合教务处（招生办）、团委举

办 2024 年校园开放日“全家总动员·科学伴成长”亲子活动，

现将有关事项通知如下。

一、活动时间：2024 年 6 月 16 日 8:30--16:00

二、活动地点：西安科技大学临潼校区骊山校园

三、参加人员：在职在岗教职工及家属

四、活动内容：详见附件

五、参与方式：请各分工会动员教职工积极参加，并于 6

月 14 日 17:00 前 把 本 分 工 会 参 加 活 动 人 员 报 名 表 发

329048412@qq.com 。校工会为参加的小朋友们准备了精美礼物，

活动当天请到校工会领取。

联系人：李巧文 电话 83856309

- 2 -

附件：1.“全家总动员·科学伴成长”亲子活动内容

2.“全家总动员·科学伴成长学”亲子活动报名表

校工会

2024 年 6 月 12 日

- 3 -

附件

“全家总动员·科学伴成长”亲子活动内容

一、签到

时间：8：00-9：00

地点：五四广场签到处

1.领取参与包

2.彩虹跑现场报名（领取道具 ）

3.拍照打卡体验氛围

二、亲子彩虹跑

时间：9:30-10:00

地点：五四广场西侧环道口（彩虹跑起点）

现场报名即可参与，在运动中游览校园，感受青春气息。

三、学院风采展示

时间：9:00--16:00

地点：环道路西侧学院风采展示区

15 个院系齐上阵，专业特色、人才培养、育人成果、等风

采交流及展示，并有有趣的科技互动等您参加！

四、社团展示及互动

时间：9:00-16:00

地点：环道

16 个优秀社团，通过音乐、舞蹈、展览、互动等多种形式

- 4 -

的精彩活动展示校园多彩的文化与活力。

五、榴苑小舞台

时间：9:00-16:00

地点：创新大楼东门口

大学生艺术团、啦啦操、响扇等精彩文艺表演轮番上阵表

演，展示大学生风采，感受青春活力校园。

六、亲子乐园

时间：9:00-16:00

地点：综合楼前环道路南侧

亲子乐园设置泥塑、娃娃机、投篮机、太公钓鱼、小丑气

球、 小丑泡泡秀、飞镖足球、泥塑和陶艺制作多种游玩设施及

表演等你来参加！

七、鉴宝讲座

时间：上午 10:00-11:00

地点：煤科楼二楼报告厅

介绍宝石、玉石的基本知识和一些珠宝常识，以及珠宝的鉴定

和鉴赏评价。分享和感受一些宝石、翡翠等珠宝，进行互动鉴

赏体验。

- 5 -

“全家总动员·科学伴成长学”亲子活动报名表

分工会： （盖章）

分工会 序号 姓名 子女姓名